2/2023. (V. 8.) DIV sz. hatarozat
A Pécsi Tudomanyegyetem Allam- és Jogtudomanyi Doktori Iskola vezetdjeként a torzstagok
visszajelzései alapjan megallapitom, hogy 2023. majus 8. napjaval a Doktori Iskola Tanacsanak

tagjai:

Elnok:
Herke Csongor | herke.csongor@ajk.pte.hu
Belso tagok:
Fabian Adrian fabian.adrian@ajk.pte.hu

Gal Istvan Laszlo

gal.istvan@ajk.pte.hu

Herger Csabané

herger.csabane@ajk.pte.hu

Ko6halmi Laszld Levente

kohalmi.laszlo@ajk.pte.hu

Nochta Tibor

nochta.tibor@ajk.pte.hu

Petrétei Jozsef

petretei.jozsef@ajk.pte.hu

Szalayné Sandor Erzsébet

sandor.erzsebet@ajk.pte.hu

Szilovics Csaba

szilovics.csaba@ajk.pte.hu

Tilk Péter tilk.peter@ajk.pte.hu

Visegrady Antal visegrady.antal@ajk.pte.hu
Kiilsé tagok:

Booc Adam adambboc@gmail.com

Elek Balazs elek.balazs@law.unideb.hu

Dr. Herke Csongor DSC

a PTE AJK Doktori Iskola vezetdje




